
Apartmán ve středním patře na prodej v Benahavís,
Benahavís

895 000 €

Reference: R4154554  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 150m  Terrace: 69m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

VLASTNICTVÍ 

Představuji vám nádherný apartmán se dvěma ložnicemi a dvěma koupelnami v Reserva de Alcuzcuz, prestižní lokalitě v
Benahavis, který v sobě spojuje luxus, pohodlí a působivý výhled na moře. Tento prostorný apartmán je navržen tak,
aby vám poskytl výjimečný zážitek z bydlení. 

Při vstupu vás uvítá elegantní hala, která vás zavede do prostorného obývacího pokoje s přímým vstupem na velkou
terasu. Odtud si budete moci vychutnat panoramaBcký výhled na moře a vytvořit si dokonalý prostor pro relaxaci,
zábavu vašich hostů nebo prostě jen pro užívání čerstvého vzduchu. 

Kuchyně, oddělená od obývacího pokoje, je plně vybavena špičkovými spotřebiči a nabízí dostatek pracovních desek a
dostatek úložného prostoru. Kromě toho je tento apartmán vybaven úžasnou hlavní ložnicí s luxusní koupelnou a
vlastní šatnou. 
Hlavní ložnice má také přímý přístup na terasu, která vám umožní probouzet se s výhledem na moře a užívat si
mořského vánku z pohodlí vlastního prostoru. 

Druhá ložnice je stejně prostorná a je vhodně umístěna v blízkosti druhé stylové koupelny. 
Obě koupelny jsou vybaveny vysoce kvalitním zařízením a nabízejí luxusní atmosféru. 

Celkově lze říci, že tento apartmán se dvěma ložnicemi v Reserva de Alcuzcuz je dokonalou kombinací elegance,
pohodlí a nádherného výhledu na moře a nabízí vám výjimečný životní styl v jedné z nejžádanějších lokalit v
Benahavisu. 

URBANIZACE 

La Azalia, která se nachází v La Reserva de Alcuzcuz v Benahavisu, je exkluzivní urbanizace, která nabízí život v luxusu a
klidu. 
Tato urbanizace s nepřetržitou ostrahou nabízí svým obyvatelům klid a soukromí. 
Má podzemní garáže a dostatek parkovacích míst pro hosty. 
Udržované zahrady, krásné bazény a zelené plochy obklopené přírodou vytvářejí relaxační a klidné prostředí. 
Tato výsadní poloha vám umožní vychutnat si působivé výhledy a být obklopeni výjimečným přírodním prostředím. 

OBLAST 

La Reserva de Alcuzcuz na silnici Ronda je exkluzivní rezidenční enkláva, která spojuje luxus a přírodu na pobřeží Costa
del Sol. Nachází se v klidném a malebném prostředí a nabízí výjimečný životní zážitek. Má působivý výhled na moře a
hory, luxusní nemovitosB, rozsáhlé zelené plochy, stezky pro procházky a kochání se přírodou a vynikající polohu v
blízkosti vyhlášených golfových hřišť a restaurací. 
Kromě toho nabízí soukromí a bezpečí a zajišťuje svým obyvatelům pohodový a exkluzivní životní styl.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Jacuzzi 
Domotics 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Benahavís, Benahavís
	895 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


